

EXPEDIENT CM SU 0100 2026

VALORACIÓ ECONÒMICA

LOT 1. VARIS PER BOSSES						
CODI	DESCRIPCIÓ	CONSUM ANUAL UT	PREU UNITARI (IVA EXCLÒS)	IMPORT TOTAL (IVA EXCLÒS)		
2410485	Mosquetó níquel mida interior 20mm	800	0,2700 €	216,00 €		
2410198	Mosquetó or vell mida interior 30mm	800	1,0400 €	832,00 €		
2410131	Passador or vell mida interior 30mm	800	0,1000 €	80,00 €		
2410240	Sivella reguladora or vell mida interior 30mm	800	0,1500 €	120,00 €		
2410242	Passador ovolat metàl·lic níquel mida interior 40mm	800	0,0800 €	64,00 €		
2410241	Sivella reguladora metàl·lica níquel mida interior 50mm	800	0,2000 €	160,00 €		
510046-2410270	Sivella reguladora plàstic rígid negra mida interior 40mm	1.500	0,1500 €	225,00 €		
510047-2410239	Passador plàstic rígid negra mida interior 40mm	1.500	0,0900 €	135,00 €		
2410138	Viu agreman 20mm Negre	2.500	0,1300 €	325,00 €		
510053-2410173	Viu 4x10 "macarró"	4.000	0,2200 €	880,00 €		
2410220	Tancament iman de Níquel 18mm diàmetre	300	0,2000 €	60,00 €		
2410297	Cinta nylon beig 3cm	1.500	0,2300 €	345,00 €		
2410439	Cinta nylon blau marí 3cm	1.500	0,2300 €	345,00 €		
2410234	Cinta negra cotó 3cm	1.500	0,6800 €	1.020,00 €		
510054-2410269	Cinta negra nylon 4cm	8.000	0,3100 €	2.480,00 €		
2410227	Cinta negra cinturó seguretat 5cm	1.500	0,6000 €	900,00 €		
			TOTAL LOT 1	8.187,00 €	1.719,27 €	9.906,27 €

LOT 2. ETIQUETA TRANSFER PER LOGO TEXTIL						
CODI	DESCRIPCIÓ	CONSUM ANUAL UT	PREU UNITARI (IVA EXCLÒS)	IMPORT TOTAL (IVA EXCLÒS)		
511044	Transfer logo ICS 6,5x1,5cm pantone blau marí	10.000	0,0400 €	400,00 €		
511045	Transfer logo ICS 6,5x1,5cm pantone turquesa cyan	80.000	0,0350 €	2.800,00 €		
511048	Transfer ICS CREU 4x4cm pantone turquesa cyan	60.000	0,0350 €	2.100,00 €		
511036	Tranfer logo Cire 5x2,9cm pantone negra	5.000	0,0600 €	300,00 €		
511050	Tranfer Pere Virgili 8x2,1cm blau fosc pantone blau 285C	3.500	0,0600 €	210,00 €		
511032	Transfer Gipss 7x1,19cm pantone blau clar 284C i gris	2.000	0,0600 €	120,00 €		
511033	Transfer Gipss 7x1,19cm pantone blau fosc 285 i gris	2.000	0,0600 €	120,00 €		
511034	Transfer Gipss 24x4,06cm pantone blau clar 284C i gris	1.000	0,0600 €	60,00 €		
			TOTAL LOT 2	6.110,00 €	1.283,10 €	7.393,10 €

IMPORT TOTAL EXPEDIENT CM SU 0100 2026			14.297,00 €	3.002,37 €	17.299,37 €
---	--	--	--------------------	-------------------	--------------------